
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 6, 08.06.2023
Typ BRM Gruppe 2 mit PU-Reifen
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Dieter Mühlmann 9,685 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Dieter Mühlmann 3:17.16 Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 13:21.99 9,774 6 1 12
2 Dieter Mühlmann 80 13:22.90 9,685 6 2 18
3 Claus A. 80 13:27.44 9,801 8 2 12
4 Michael Föller 80 13:28.87 9,807 6 4 17
5 Ralf Pickert 80 13:35.58 9,782 9 2 14
6 Pepe Schnack 80 13:51.05 9,901 5 2 15
7 Robert Mix 80 14:38.88 10,212 4 2 8
8 Christian Straub 80 14:53.72 10,119 1 2 13
9 Martin Derzbach 80 15:06.85 10,246 1 4 9

10 Frederic Labarre 80 16:00.83 10,395 2 4 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 13:21.99
6 1 20 3:20.61 9,774 12
7 3 20 3:22.42 9,902 18
9 4 20 3:20.37 9,79 17
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9 4 20 3:20.37 9,79 17
10 2 20 3:18.59 9,81 15

2 Dieter Mühlmann 80 13:22.90
6 2 20 3:17.16 9,685 18
7 1 20 3:19.05 9,815 17
8 3 20 3:23.50 9,997 9

10 4 20 3:23.18 9,895 15

3 Claus A. 80 13:27.44
7 4 20 3:19.84 9,827 9
8 2 20 3:20.16 9,801 12
9 1 20 3:22.60 9,86 7

10 3 20 3:24.83 9,905 7

4 Michael Föller 80 13:28.87
6 4 20 3:26.81 9,807 17
7 2 20 3:21.44 9,814 15
8 1 20 3:19.82 9,837 18
9 3 20 3:20.79 9,876 8

5 Ralf Pickert 80 13:35.58
6 3 20 3:28.91 10,005 8
8 4 20 3:25.72 9,878 18
9 2 20 3:18.08 9,782 14

10 1 20 3:22.86 9,802 18

Seite 1 von 2



6 Pepe Schnack 80 13:51.05
1 1 20 3:23.17 9,941 7
2 3 20 3:36.15 10,085 9
4 4 20 3:30.40 9,981 20
5 2 20 3:21.31 9,901 15

7 Robert Mix 80 14:38.88
1 3 20 3:34.06 10,242 14
3 4 20 3:40.04 10,346 19
4 2 20 3:40.87 10,212 8
5 1 20 3:43.89 10,308 13

8 Christian Straub 80 14:53.72
1 2 20 3:40.66 10,119 13
2 1 20 3:59.76 10,552 18
3 3 20 3:38.91 10,259 17
5 4 20 3:34.38 10,177 15

9 Martin Derzbach 80 15:06.85
1 4 20 3:36.60 10,246 9
2 2 20 3:49.78 10,265 19
3 1 20 3:55.29 10,693 14
4 3 20 3:45.17 10,466 15

10 Frederic Labarre 80 16:00.83
2 4 20 4:03.22 10,395 6
3 2 20 3:55.71 10,464 17
4 1 20 4:11.12 10,761 13
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4 1 20 4:11.12 10,761 13
5 3 20 3:50.76 10,524 14

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 200,61 198,59 202,42 200,38
Dieter Mühlmann 199,06 197,16 203,50 203,18
Claus A. 202,60 200,17 204,83 199,85
Michael Föller 199,82 201,45 200,79 206,81
Ralf Pickert 202,86 198,08 208,91 205,73
Pepe Schnack 203,17 201,32 216,16 210,41
Robert Mix 223,90 220,88 214,06 220,05
Christian Straub 239,76 220,66 218,92 214,39
Martin Derzbach 235,29 229,79 225,17 216,60
Frederic Labarre 251,13 235,72 230,76 243,23

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,774 9,810 9,902 9,790
Dieter Mühlmann 9,815 9,685 9,997 9,895
Claus A. 9,860 9,801 9,905 9,827
Michael Föller 9,837 9,814 9,876 9,807
Ralf Pickert 9,802 9,782 10,005 9,878
Pepe Schnack 9,941 9,901 10,085 9,981
Robert Mix 10,308 10,212 10,242 10,346
Christian Straub 10,552 10,119 10,259 10,177
Martin Derzbach 10,693 10,265 10,466 10,246
Frederic Labarre 10,761 10,464 10,524 10,395
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